第４回尾北シニアネット 役員会 議事録

日時：2013/3/11 13:30～15:30
場所：江南市情報センター大会議室

出席者：鈴木、各務、飯干、林、高橋、高田、能祖、奥村

議題

◎総会に向けて

①．事業報告及び 2013 年度事業計画について

・ＰＣ関連部会（林）

・ボランティア関連部会（飯干）

②．2012 年度会計報告 （各務）

  ※以上１．２についてＡ４ １枚に取りまとめ 4/10 マデにメール添付で

奥村まで報告していただく事としました。

③．来年度（平成２５年度）事業計画と予算について

  奥村試案について検討

１． 特別講座受講料の改訂 250 円/H を 500 円/H とします。

２． 年々世話役になる方が減少する中、各事業の業務をボランティアで

ご協力戴いている方へ僅かではあるが予算案適用欄の通り手当を支

給する事にしました。

財源としては事業収入益 220K¥と会費収入より 150K¥ほど充当

④総会案内通知方法の変更

  往復はがきを止め、会長が ML で通知する事としました。

第１回 ML は 3/31 に発信、以降数回 ML 発信し広報することとしました。

    〇総会への参加及び不参加は返信で会長まで連絡

   〇年会費の振込について

     ・4/20 を期限としてサークル入会者は各サークルで取りまとめ、

      未入会者は個々に会の口座へ振り込んでいただく事とします。

     ・会計は 4/20 時点の入金状況を把握し未入金者へ個々にメールで

      督促をお願いします。

⑤次回の役員会並びにサークル代表者会議

  ・役員会：4/16（火）13：30～ （於）情報センター大会議室

  ・サークル代表者会議：4/23（火）13:30～ （於）情報センター大会議室

                      以上